
                                                                                                     

Przemyśl,  dnia 05.10.2023 r. 
Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)   – 
dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

„Remont drogi powiatowej 2067R Hucisko Nienadowskie - Dubiecko - Sielnica km 9+034 -15+234” 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano oferty :  
ofertę nr 3-  złożoną przez wykonawcę  

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

cena oferty 5.732.877,90 zł okres gwarancji 48 m-cy  

Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena – 60%, okres gwarancji – 40 %. Wybrana oferta spełniła wszystkie 

wymagania określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość  punktów. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, 

umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty:                                                                                                                                                                                                          

Ranking złożonych ofert 



                                                                                                     

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Okres 
gwarancji 

Kryterium 1 
Cena oferty –  

waga  60% 

 

 

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna 
punktacja 

 
 

 
 Przyznana 

punktacja 

 

1. Leszek Kochanowicz Firma -

Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna  

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 

 

6.721.520,73 zł 

  

48 m-cy 

 

 

51,17 

 

40 

 

91,17 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe Spółka Akcyjna  

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

 

6.838.789,55 zł 

 

48 m-cy 

 

50,30 

 

40 

 

90,30 

3. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 

Pruszków 

 

5.732.877,90 zł 

 

 

     

48 m-cy 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

           100  

4. PBI Infrastruktura S.A.-Lider 

ul. Kolejowa 10e, 23-200 

Kraśnik 

PBI WMB Sp. z o.o. – Partner 

ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 6.550.252,23 zł 

 

 

48 m-cy 

 

 

52,51 

 

 

40 

 

 

92,51 

5. BUDOWA DRÓG I MOSTÓW 

Gospodarstwo Agroturystyczne 

„SWOBODA” Sp. z o.o.  

Hawłowice 121, 37-560 

Pruchnik 

 

 

5.884.099,62 zł 

 
 

    48 m- cy 

 

 

58,46 

 

 

40 

 

 

98,46 

 
 
   



                                                                                                     

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: Nie dotyczy  
 

                                                                                                                                                                                                   DYREKTOR 
                                                                                                                                                                                                                 mgr Janusz Hołyszko  

 

  

 
 

 

 


